
※土曜日・日曜日・祝日は  第 1 便、第 3 便、第４便は運行しません。

岐阜大学の時間割変更に伴う
「2. 岐阜大学・平成医療直通便」の時刻表変更

新型コロナウイルスへの感染防止対策として岐阜大学の講義の時間が 15 分遅くなった事に
対応するため、7/1( 水 ) より送迎バスの運行時間を下記の通り変更致します。
例年であれば 8 月以降は各大学の長期休業を踏まえた時間割に変更の予定ですが、
本年は現時点で予定が不明瞭なため、状況に合わせ改めてご連絡させていただきます。

岐阜大学と北方自動車学校間の往来は、上記の【2. 岐阜大学・平成医療直通便】と
【1. 黒野・岐大・秋沢方面 ( 変更なし・時刻表参照 )】の 2 つの便をご活用下さい。

期間　令和2年 7月 1日 (水 )～ 7月 31日 (金 )

ポイント
便利にご利用いただく為の

2. 岐阜大学・平成医療直通便 (改定後 )

←
参
考
掲
載
←
1.
岐
大
・
秋
沢
方
面
は
変
更
は
あ
り
ま
せ
ん

※第１便 第２便 第３便 第４便 第５便

学 校 発 12:10 18:05 19:35
平 成 医 療 12:20 18:15 19:45

岐 阜 大 学 着

10:45

12:25 18:25 19:50
岐 阜 大 学 発 12:35 16:40 18:30

平 成 医 療 10:48
11:00

16:43 18:33
学 校 着 12:50

12:38
16:55 18:50

迎
え
専
用

迎
え
専
用

送
り
専
用

要予約 要予約 要予約 要予約 要予約 要予約 要予約 要予約要予約

※8:00 発の便のみ黒野小学校手前で右折し、黒野会館の手前に復帰する迂回ルートを走行します。ご注意下さい。

1. 黒野・岐大・秋沢方面 ※要予約の便のご利用には前日までに予約が必要です。
※岐阜大学のみ全ての時間の便で行きますので予約は不要です。

予約不要

学校発 8:00 9:10 10:10 11:10 1:00 2:00 3:05 4:05 5:05 6:35 8:30
①小島製作所 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
②岐阜特別支援学校 西側 8:06 9:16 10:16 11:16 1:06 2:06 3:11 4:11 5:11 6:41
③寿楽苑バス停付近 8:09 9:19 10:19 11:19 1:09 2:09 3:14 4:14 5:14 6:44
④黒野小学校 南側 8:12 9:22 10:22 11:22 1:12 2:12 3:17 4:17 5:17 6:47
⑤黒野城跡前バス停付近 8:14 9:24 10:24 11:24 1:14 2:14 3:19 4:19 5:19 6:49
⑥平成医療 平野病院 8:16 9:26 10:26 11:26 1:16 2:16 3:21 4:21 5:21 6:51

⑦岐阜大学 岐阜大学へは毎便運行
しますので予約不要です。 8:25 9:30 10:30 11:30 1:20 2:20 3:25 4:25 5:25 6:55

⑧立山クリニック ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

⑨ローソン 今川神明店 8:28 9:33 10:33 11:33 1:23 2:23 3:28 4:28 5:28 6:58
⑩黒野病院前バス停付近 8:30 9:35 10:35 11:35 1:25 2:25 3:30 4:30 5:30 7:00
⑪犬塚バス停付近 8:33 9:38 10:38 11:38 1:28 2:28 3:33 4:33 5:33 7:03
⑫則松　丸貴自動車 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
⑬すいげん 信号西 8:36 9:41 10:41 11:41 1:31 2:31 3:36 4:36 5:36 7:06
⑭本巣特別支援学校 東側 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
⑮宝珠ハイツバス停付近 8:42 9:47 10:47 11:47 1:37 2:37 3:42 4:42 5:42 7:12
⑯コインランドリーひこうき雲 8:45 9:50 10:50 11:50 1:40 2:40 3:45 4:45 5:45 7:15
⑰本巣民族資料館 西側 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓
学校着 8:55 10:00 11:00 12:00 1:50 2:55 3:55 4:55 5:55 7:25

送
り
専
用

予約不要



岐阜大学の 1 限
(9:00 ～ 10:30)

が終わってから
北方に来る時 10:45 岐大発の 2 番バスで 11:00 に北方着 11:10 ～の北方 3限に間に合う

岐阜大学の 2 限
(10:45 ～ 12:15)

が終わってから
北方に来る時 12:35 岐大発の 2 番バスで 12:50 に北方着 13:00 ～の北方４限に間に合う

岐阜大学の 3 限
(13:15 ～ 14:45)

が終わってから
北方に来る時 15:25 岐大発の１番バスで 15:55 に北方着 16:05 ～の北方 7限に間に合う

岐阜大学の 4 限
(15:00 ～ 16:30)

が終わってから
北方に来る時 16:40 岐大発の２番バスで 16:55 に北方着 17:05 ～の北方 8限に間に合う

岐阜大学の 5 限
(16:45 ～ 18:15)

が終わってから
北方に来る時 18:30 岐大発の２番バスで 18:50 に北方着 19:35 ～の北方 10限に間に合う

北方の 1 限
(9:10 ～ 10:00)

が終わってから
岐大に行く時

10:10 北方発の１番バスで 10:30 に岐大着 10:45 ～の岐大の 2限に間に合う

北方の 3 限
(11:10 ～ 12:00)

が終わってから
岐大に行く時 12:10 北方発の 2 番バスで 12:25 に岐大着 13:15 ～の岐大の 3限に間に合う

北方の 4 限
(13:00 ～ 13:50)

が終わってから
岐大に行く時 14:00 北方発の 1 番バスで 14:20 に岐大着 15:00 ～の岐大の 4限に間に合う

北方の 6 限
(15:05 ～ 15:55)

が終わってから
岐大に行く時

岐大の 1 限が空きコマ　北方の 1限が受講可能、その後岐阜大学の 2 限に間に合う

岐大の 2 限が空きコマ　岐大の 1 限後、北方の 3限が受講可能、その後岐大の 3 限に間に合う

岐大の 3 限が空きコマ　岐大の 2 限後、北方の 4限が受講可能、その後岐大の 4 限に間に合う

岐大の 4 限が空きコマ　4 限のみの空きコマを活用して北方で教習は受ける事はできません。

岐大の 5 限が空きコマ　岐大の 4 限後、北方の 8限以降が受講可能

※岐阜大学の時間割が 15 分遅れたパターンで、「大学の講義が時間通り終わる」・「講義終了後、岐大のバスロータリーまで 10 分以内に来られる」・
　「渋滞などによるバスの遅延が無い」ことを前提とした場合。想定対象期間 2020 年 7 月 1 日～ 7 月 31 日。

岐阜大学と北方自動車学校の時間割相関関係 (主要パターン )

岐阜大学の講義が終わってから北方に来る

北方で教習を受けてから岐阜大学に戻る

岐阜大学の講義が1コマだけ空きコマの場合

表面の時刻表と合わせてご覧いただき、予定を立てるときの参考にして下さい。

←
岐
大
の
講
義
が
1
コ
マ
だ
け
空
き
コ
マ
の
場
合
に
北
方
の
何
限
が
受
講
可
能
か
表
し
た
表対面授業とオンライン授業が混在したり、 実習などで講義が時間通りに終わるか分からない！など、

大学の講義の予定やサークル ・バイトの予定、 通学にかかる時間などを教えて下されば、

自動車学校のどの時間の教習が受けることが出来るか、 一緒に考えます！

お困りの時は受付やＬＩＮＥにて、 お気軽にご相談ください。

16:05 北方発の 1 番バスで

※北方の７限を受けると大学の 5 限に間に合わなくなります。

16:25 に岐大着 16:45 ～の岐大の 5限に間に合う

岐大の
空きコマ

1

2

3

4

5

1→

→

→

→

→

3

4

8

北方で
受講可能
な時限

～

×


